

واريز وام‌های ضروری و تحصيلی به حساب دانشجویان

صفحه ۴

برگزاری محفل انس با قرآن در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم
شماره هشتاد و هفتم
نیمه دوم مهرماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۸۷



صفحه ۳

اسامی برندگان مسابقه علمی
«ابزار شناسی جراحی» در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد اعلام شد

صفحه ۳

برندگان مسابقه "روز جهانی تخم مرغ
و نقش آن در سلامتی" در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد اعلام شد

صفحه ۴



صفحه ۳

درخشش تیم دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در
پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور

انتصاب دبیر شورای انضباطی دانشگاه
علوم پزشکی گناباد به عنوان دبیر منتخب
شورای انضباطی دانشجویان منطقه نه کشور

صفحه ۲

عضو هیأت علمی دانشگاه
علوم پزشکی گناباد در بین دو درصد
دانشمندان برتر جهان قرار گرفت

صفحه ۲

انتخابات نمایندگان مدیران مسئول نشریات
در کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در بین دو درصد دانشمندان برتر جهان قرار گرفت



دکتر جمال مجیدپور، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در بین دو درصد دانشمندان برتر جهان قرار گرفت. دو درصد دانشمندان برتر جهان بر اساس میزان استناد به مقالات علمی معتبر منتشر شده تا پایان سال ۲۰۲۲ و بر اساس ارزیابی‌های انجام شده توسط گروه تحقیقاتی دانشگاه استنفورد با همکاری مؤسسه الزویر معرفی شده‌اند.

انتصاب دبیر شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان دبیر منتخب شورای انضباطی دانشجویان منطقه نه کشور



حسین همتی، دبیر شورای مرکزی انضباطی دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فرشته پورشافعی دبیر کمیته بدوی انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد را به عنوان «دبیر منتخب شورای انضباطی دانشجویان منطقه نه آمایش کشوری» منصوب کرد.

برگزاری کارگاه آشنایی با شورای انضباطی ویژه والدین دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه آشنایی والدین دانشجویان جدیدالورود به مدت سه روز در تاریخ‌های ۱۸، ۱۹ و ۲۰ مهرماه در محل سالن دکتر روحانی این دانشگاه برگزار شد.

برگزاری کارگاه آشنایی با جشنواره دانشجوی نمونه (ویژه والدین) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



کارگاه آشنایی والدین دانشجویان جدیدالورود با جشنواره دانشجوی نمونه، همزمان با فرایند ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری در تاریخ‌های ۱۸، ۱۹ و ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲ در محل تالار دکتر روحانی برگزار شد.

ورزش، یکی از مهمترین شاخص‌های اصلی رشد اجتماعی و فرهنگی جامعه است



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در پیام خود به مناسبت روز تربیت بدنی و ورزش و هفته تربیت بدنی، ورزش را یکی از مهمترین شاخص‌های اصلی رشد اجتماعی و فرهنگی جامعه برشمرد.

برگزاری محفل انس با قرآن در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به مناسبت هفته وحدت و به همت کانون قرآن و عترت طه امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و با هدف تقویت و نهادینه کردن فرهنگ قرآنی در بین دانشجویان، محفل انس با قرآن در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان، برگزار شد.

انتخابات نمایندگان مدیران مسئول نشریات در کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد + اسامی منتخبین

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: انتخابات نمایندگان مدیران مسئول نشریات دانشجویی در کمیته ناظر بر نشریات این دانشگاه به صورت حضوری برگزار شد. توکلی ثانی افزود: در این انتخابات «زهره فریادی» مدیرمسئول نشریه «مدار سلامت» به صاحب امتیازی انجمن علمی دانشجویی بهداشت حرفه ای مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه با کسب شش رأی به عنوان نفر اول عضو اصلی و «ریحانه نصرتی» مدیر مسئول نشریه «هلال مهر» به صاحب امتیازی کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه با کسب پنج رأی به عنوان نفر دوم عضو اصلی و «پریسا رضایی» مدیر مسئول نشریه «هیوا» به صاحب امتیازی کانون شعر و ادب مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه با کسب چهار رأی به عنوان نفر سوم و عضو علی البدل انتخاب شدند.

بیانیه جامعه دانشگاهی علوم پزشکی گناباد در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعمدانی

جامعه دانشگاهی علوم پزشکی گناباد در بیانیه‌ای ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم غزه، جنایات علیه بشریت رژیم غاصب صهیونیستی به ویژه جنایت حمله به بیمارستان المعمدانی را محکوم کرد.



در بخشی از این بیانیه آمده است: «با همبستگی و تلاش مشترک، ما باید به جامعه بین‌المللی یادآوری کنیم که نباید این جنایت را نادیده بگیرند و برای پایان دادن به درد مردم فلسطین تلاش کنند. هیچ کودک، زن، مرد یا سالخورده‌ای نباید در معرض خطر قرار گیرند و همه باید به آرامش و امنیت دست یابند.»

اسامی برندگان مسابقه علمی «ابزار شناسی جراحی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

محمد سلطانی دبیر انجمن علمی دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت تعالی فرهنگی گفت: این مسابقه علمی با هدف سنجش سطح سواد علمی و پژوهشی دانشجویان دانشگاه و همچنین ارتقاء علمی آنان در زمینه ابزار و تجهیزات اتاق عمل و عملکرد آن‌ها در محیط کار بوده است.



از بین ۴۰ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۱۲ نفر به تمامی سؤالات این مسابقه پاسخ درست دادند که در پایان محمدرضا محمدآبادی دانشجوی رشته مهندسی بهداشت محیط، پدram رکنی دانشجوی پرستاری و نرجس سلیمیان دانشجوی تکنولوژی اتاق عمل، به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه نقیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم آن‌ها خواهد شد.

سمینار شیلدینگ و حفاظت پرتویی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، سمینار «شیلدینگ و حفاظت پرتویی» در این دانشگاه برگزار شد.



درخشش تیم دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور

مسئول دفتر استعدادهای درخشان و واحد المپیاد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد از درخشش تیم دانشجویان دانشگاه در پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور خبر داد.

نطاق ادامه داد: حانیه باباپور، رضوان یآوری مقدم و محمد تمدن از دانشجویان پزشکی دانشگاه با طرح خود برای تلاش در امر عدالت آموزشی دانشجویان پزشکی در حیطه بالین و ارتقا مهارت شرح حال گیری، تشخیص و درمان، تسهیل در امر آموزش دانشجویان و کمک به ارزیابی دانشجویان توسط اساتید و همچنین افزایش تعامل در بین دانشجویان دانشکده‌های دانشگاه علوم پزشکی و ارتباطات بین رشته‌ای، در این المپیاد علمی شرکت کرده بودند که موفق به کسب دیپلم افتخار شدند.



برندگان مسابقه "روز جهانی تخم مرغ و نقش آن در سلامتی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم تغذیه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه علمی «روز جهانی تخم مرغ و نقش آن در سلامتی» را اعلام کرد.

زینب عامل ریاضت‌کش، دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم تغذیه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اعلام این خبر، اظهار کرد: این مسابقه علمی با هدف سنجش سطح سواد علمی دانشجویان دانشگاه و همچنین ارتقاء علمی آنان در زمینه مرتبط با این ماده غذایی ارزشمند بوده است.

وی تصریح کرد: از بین ۲۵ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۱۳ نفر به تمامی سؤالات این مسابقه پاسخ درست دادند، که در پایان نیز «بهاره محمدپور، دانشجوی رشته پرستاری» و «سمیرا حسین زاده، دانشجوی رشته بهداشت عمومی» به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه نفیسی از سوی واحد بهبود تغذیه جامعه معاونت بهداشتی دانشگاه، تقدیم آن‌ها خواهد شد.

نشست صمیمانه اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد با والدین دانشجویان جدیدالورود



نشست صمیمانه تعامل خانواده و دانشجو همزمان با روزهای ثبت نام ویژه خانواده‌ها و والدین دانشجویان جدیدالورود برگزار گردید.

واریز وام‌های ضروری و تحصیلی به حساب دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مسئول اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد از واریز وام‌های ضروری و تحصیلی به حساب بانکی دانشجویان متقاضی در این دانشگاه خبر داد. مجموع وام ضروری و تحصیلی واریز شده به حساب دانشجویان، مبلغ دو میلیارد و ۶۰ میلیون تومان بوده که به حساب ۷۸۲ نفر از دانشجویان متقاضی این وام‌ها پرداخت شده است.

برپایی بازارچه خیریه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: به همت کانون خیریه باران مهر، کانون هلال احمر و کانون کارآفرینی مدیریت تعالی فرهنگی و بسیج دانشجویی دانشگاه این بازارچه خیریه همزمان با ثبت نام دانشجویان جدیدالورود برپا شد. در این بازارچه خیریه غرفه‌های صنایع دستی شامل سفال و سبذ و مواد غذایی شامل نسکافه، کلوچه، زله، آجیل و ادویه جات برپا بود. کلیه عواید فروش صرف امور خیریه مثل کودکان بی سرپرست، یک‌های غذایی، اردوهای جهادی و ... خواهد شد.



اسامی برگزیدگان مسابقه پیامکی "پلاک هشت" اعلام شد

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه "پلاک هشت" را در بخش کارکنان اعلام کرد. خانم‌ها مهناز دباغ (دانشکده پزشکی)، الهه رحیمی (معاونت آموزشی دانشکده پزشکی)، عصمت حیدری (معاونت توسعه)، فاطمه گلباف (پایگاه امامت)، طیبه عجم (مرکز بهداشت زبید) و مریم خداوردی (معاونت آموزشی) و آقایان رضا زارع حسینی (معاونت درمان) و صادق قربانی (معاونت فرهنگی دانشجویی)، از برگزیدگان این مسابقه می‌باشند.



تخم مرغ
گامین کتکنده سلامتی و سلامتی
هر انسان سالم یک تخم مرغ در روز

روز بزرگداشت روز جهانی تخم مرغ
Tahmooz Marg ۱۳۹۷

روز بزرگداشت روز جهانی تخم مرغ
۱۷ مهرماه ۱۳۹۷ تا ۲۰ مهرماه ۱۳۹۷

گزارش تصویری

کارگاه های آموزشی ویژه والدین دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت شورای انضباطی، اداره مشاوره و سلامت روان و دبیرخانه جشنواره دانشجوی نمونه این دانشگاه، کارگاه های آموزشی آشنایی با قوانین، مقررات و شرایط دانشگاه ویژه والدین دانشجویان جدیدالورود در تاریخ ۱۸، ۱۹ و ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲ برگزار شد.

جشن روز بیهوشی در

دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی دانشجویی هوشبری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جشن گرامیداشت روز جهانی بیهوشی در روز دوشنبه ۲۴ مهرماه ۱۴۰۲ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی معاون آموزشی دانشکده پیراپزشکی، اجرای موسیقی زنده، استندآپ کمدی، مسابقه و اهدای لوح تقدیر از جمله برنامه های این مراسم بود.

کارگاه اصول تزریقات و سرم تراپی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی دانشجویی پزشکی و با همکاری انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی و مرکز مهارت های بالینی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه اصول تزریقات و سرم تراپی در این دانشگاه برگزار شد.

بخش شیرینی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مناسبت عملیات «طوفان الاقصی»

به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد و به مناسبت حملات پیروزمندانه رزمندگان مقاومت فلسطین به مواضع رژیم صهیونیستی در عملیات «طوفان الاقصی»، ایستگاه صلواتی در پردیس دانشگاه برگزار شد. در این ایستگاه از دانشجویان با چای و شیرینی پذیرایی شد.



جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود ورودی مهرماه

۱۴۰۲ دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود دانشگاه (ورودی مهرماه ۱۴۰۲) در روز سه شنبه ۲۵ مهرماه ۱۴۰۲ در محل سالن همایش‌های کوثر برگزار شد. سخنرانی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاونین فرهنگی و دانشجویی، آموزشی و تحقیقات و فناوری و مدیران حوزه‌های مختلف دانشگاه، بخش کلیپ، موسیقی زنده، برپایی نمایشگاه و ... از جمله برنامه‌های این مراسم بود.



گزارش تصویری

ثبت نام پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری ۱۴۰۲ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

فرایند ثبت نام حضوری پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از روز سه شنبه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۲ به مدت سه روز در پردیس دانشگاه انجام شد. در این مدت، دانشجویان جدیدالورود رشته‌های مختلف دانشگاه، ثبت نام خود را به اتمام رساندند.



اجتماع بزرگ دانشجویان

علوم پزشکی گناباد در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان غزه

به همت بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اجتماع بزرگ دانشجویان علوم پزشکی در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان غزه، بعد از نماز ظهر و عصر امروز شنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۲ در محل گلزار شهید گمنام و مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.



اجتماع جامعه نظام سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد

در حمایت از مردم مظلوم غزه

جمعی از اعضای هیأت علمی، اساتید، پزشکان، کادر درمان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در محکومیت حمله رژیم غاصب صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه، امروز ۲۶ مهرماه ۱۴۰۲ در محل بیمارستان علامه بهلول گنابادی تجمع کردند. شرکت کنندگان ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم فلسطین، جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به ویژه بمباران بیمارستان المعمدانی که طی آن بیش از ۱۰۰۰ نفر از مردم مظلوم فلسطین شهید شدند را محکوم کردند.



اجتماع جامعه نظام سلامت دانشگاه گناباد در حمایت از مردم مظلوم غزه



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم، شماره هشتاد و هفتم، نیمه دوم مهرماه ۱۴۰۲

مدیر مسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقایی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، فاطمه نیازی و زهره فریادی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad



محاكمه!

به جرم نسل کشی فلسطینی ها در غزه

در فتنه‌ی فلسطین، آنچه که جلوی چشم همه‌ی دنیا است جنایت نسل کشی رژیم غاصب است... مراکز پُرجمعیت را انتخاب میکنند و میزنند. چند هزار تا حالا کشته دادند فلسطینی ها در غزه، در همین چند روز... دولت غاصب رژیم صهیونیستی امروز قطعاً باید محاکمه بشود.

بهر انقلاب اسلامی | ۱۳/۹/۲۳

www.khamenei.ir